
 

Statutární město Ostrava

*" 43,313 {Z :7 , :
odbor majetkový

Mix „ »
Prokešovo nám 8.

„
i’ ! »Í if“ „ff/';

729 30 Ostrava
Magistrát mesta Dstravy

' “ / » \ » x = jr

-II- 2022
l 5

V Ostravě dne: ..................... 
 

lMÚĚf/ŘĚŘŽNAŠ
!! SMD/7703Věc: Žádost o koupi nemovitosti

_ III IIIIIII III IIIOIII III llllllllllllllllllll IIIIII III III__ smoveaBflBWd?

Žádáme o koupi p_ozemku parc č. 94 o výměře 768 m2 v katastrálním území Dubina u Ostravy neboť

máme ve vlastnictví budovu, stavba c. p. 260 v k. ú. Dubina u Ostravy, která na tomto pozemku stojí a ve

které dlouhodobě provozujeme prodejnu potravin. Z důvodu snahy o sjednocení vlastnických vztahů tak

máme zájem nabýt výše specifikovaný pozemek do svého vlastnictví.

Statutární
město

Ostrava
niagístr

it odbor
m n'etkovy'

©ZYRACm „_ „“WW—um.  

 

  

  

   

fr .DOPOQ,

I6 II‘ 2022 I

Pozemek má zájem koupit: právnická osoba.

Údaje o žadateli a zájemci o koupi:

iMW 9191151 € /z LNázev právnické osoby: ŠIRMER REALITY s. r.o.

IČO: , 258 84 671

33%“

llslM III IIII lili/Ills llllllllllllllllllllll llllll III Itelefon:

, II°V35332273d7 .,

 

 *) do poznámky žadatel uvede doplnění nebo vysvětlení své žádosti

**) zřetelně označte

 



1/1

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu  
Vaše značka: SMO/792937/22/MJ/BaN

í

Ze dne: 25.1 1.2022
Statutární město Ostrava

Č. j..“ JIH/024348/23/OMJ/BIO
Magistrát

Sp. zn.: S—JlH/l 13 121/22/OMJ/4

Majetkový odbor

Prokešovo nášbŠSůítalSrQÍŠňgésto Ostrava

 

 

Vyřizuje:

. .. _ . „ \702 00 0 t wgrstmt — orlbm „mr—Umvv
Telefon:

5 ra zpmxcovr *.VCUŠlO
<“ nor-on.“Fax:

Email. 4M? 1 L. 03- 2023

  
Datum: 02.03.2023

jiří-„it;
 

  WWW/22   
Sdělení k žádosti o stanovisko k prodeji pozemků v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Jana Maluěhy

Sdělujeme Vám, že Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 0539/RMOb-JlH/2226/ 13 ze dne.
02.03.2023 vydala souhlasné stanovisko k prodeji pozemků v k. ú. Dubina u Ostravy:

- parc.č. 94 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 768 m2

— parc.č. 96/23 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 475 m2

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřených městskému obvodu Ostrava-„líh, s doporučením dle
důvodové zprávy.

K přístupu k výše uvedeným stavbám slouži přístupový chodník na pozemku parc.č. 95/1 ostatní plocha, jiná
plocha vk. ú. Dubina u Ostravy, evidovaný v pasportu místních komunikací jako samostatný chodník.
K příjezdu slouží zpevněná plocha na pozemku parc.č. 96/20 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Dubina
u Ostravy, neevidovaná v pasportu místních komunikací, u budovy ohraničena dvěma opěrnými zídkami.
Rada městského obvodu Ostrava-Jih tedy doporučuje prodat se zastavěnými pozemky zároveň částí svěřených
pozemků, a to část pozemku parc.č. 95/ l o předpokládané výměře 14,2 mz, na níž se nachází přístupový
chodník, a část pozemku parc.č. 96/20 0 předpokládané výměře 69,1 m2, na níž se nachází zpevněná plocha
sloužící kpříjezdu a opěrné zídky. Případně podmínit prodej zastavěných pozemků uzavřením smlouvy

o zřízení věcného břemene — služebnosti užívání výše uvedených částí pozemků pro přístup a příjezd.

S pozdravem

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Přílohy:

usnesení, důvodová zpráva, snímky

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava lg": 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ovajih.cz Cislo účt

posta@ovajih.cz ID DS 253brdz : OSTRAVA'KHH

 



, r i
_

WA,/:.; „ L »? ,,

' „Lu/f“ \' „ 4, M
. \.

JIH/04314523 '

IHlllllilllilliliIlllillllillllllliiiiiimimmi_ ,'... : ., &

wileeBSinčpi

Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava
IČ 25884671, DIČ CZ25884671

af

. _ STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ; Či.-5; „'
URAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH!Městský obvod Ostrava _ Jih „JJ—__ „„ i (

Horní 791/3
' , „24 ,'U'íá 2023, i

„ „
700 30 Ostrava

Č.j.: /- :
PM___FL__

Ostrava, 24.4.2023

Věc: zřízení věcného břemene chůze a jízdy

 

    

 

Vážení,

jako majitelé stavebních objektů - budov, číslo popisné 260 a 261, nacházející sena adrese J. Maluchy 17, Ostrava—Dubina v k.ú. Ostrava-jih, Dubina, stojících napozemcích parc. č. 96/23 a parc. č. 94, Vás žádáme o sjednání Smlouvy o zřízenívěcného břemene k nemovitosti (chůze a jízdy) dle §151n a násl. Občanskéhozákoníku, ve znění pozdějších předpisů, po pozemcích 95/1 a 96/20 v k.ú. Ostrava-jih,Dubina, které tvoří přístup k našim budovám a jsou ve Vašem vlastnictvi.

Tyto pozemky nebudou užívány jinak než jako doposud, a to jako přístup k našimbudovám. Žádáme tedy o zřízení tohoto věcného břemene bezplatně, jelikož se jedná jeno nápravu současného právního vztahu, který toto neřeší.

Děkujeme a jsme s pozdravem

 
 


